שיעור הנכות הצמיתה שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו תקבע באחוזים על פי המבחנים הרלבנטיים לנכות רפואית .1
שנקבעו לליקויים או הפגימות מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(

תשט"ז - 1956, )להלן - "המבחנים"(.

שעור הנכות הצמיתה כאמור בסעיף זה,כפוף לתנאי הפוליסה ולאישור החברה.

אין בקביעת נכות צמיתה כאמור כדי להחיל על פוליסה זו הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב(, התשנ"ח
1995 ו/או תקנותיו.

היתה למבוטח עילה לתביעה גם מהמוסד לביטוח לאומי עקב מקרה הביטוח, תחייב הקביעה של המוסד לביטוח לאומי על פי המבחנים .4
הרלוונטיים שנקבעו בסעיף 1 שלעיל, לגבי שיעור נכותו של המבוטח, הנובעת ממקרה הביטוח, גם את הצדדים לפוליסה זו, אולם למעט
קביעה לפי תקנה 15-16 לתקנות המוסד לביטוח לאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה( תשט"ז - 1956. שינוי אחוז נכות לאחר
ששולמו תגמולי ביטוח או חלקם גם אם השינוי נקבע על פי חוק הביטוח הלאומי ]נוסח משולב[, התשנ"ה - 1995 או התקנות מכוחו
יוגש על ידי המבוטח למבטח, כהשלמה לתביעה לקבלת תגמולי ביטוח בגין אותו מקרה הביטוח, כל עוד התביעה לא התיישנה.מובהר
בזאת כי עצם הגשת תביעה מצד המבוטח לביטוח הלאומי, לא יהיה בכך בכדי לעכב את בירור תביעת המבוטח למבטח לקבלת תגמולי

ביטוח, אלא אם כן הסכימו המבטח והמבוטח לחכות לקביעת הביטוח הלאומי כאמור וכל עוד התביעה לא התיישנה.

דמי הביטוח והדמים האחרים המגיעים מהמבוטח למבטח בקשר לפוליסה, ישולמו במועדים ובתנאים שהוסכמו בין המבוטח לבין 5.1
המבטח.

יום לא שולמו דמי הביטוח כפי שהוסכם, ישא כל תשלום בגינם הפרשי שער או הפרשי מדד לפי העניין מיום תחילת הביטוח ועד 5.2
התשלום בפועל וכן ריבית צמודה בהתאם לחוק פסיקת ריבית והצמדה התשכ"א - 1961.

לא שולם סכום כלשהו שבפיגור, כאמור, תוך 15 ימים לאחר שהמבטח דרש מהמבוטח בכתב לשלמו, רשאי המבטח להודיע למבוטח 5.3
בכתב, כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים. אם הסכום שבפיגור לא סולק לפני כן ואם נקבע בקביעה בלתי חוזרת מוטב שאינו
ועל כוונתו לבטל את הפוליסה, יהיה המבטח רשאי לבטל את הביטוח, לאחר שהודיע למוטב בכתב על הפיגור האמור המבוטח,

לתגמולי הביטוח תתווסף ריבית בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, מתום שלושים ימים מיום שהיה בידו כל המידע 6.3
והמסמכים הדרושים.

מקדמות על חשבון תגמולי הביטוח .7

עלתה תקופת אי כושר לעבודה על 30 ימים מתאריך קרות מקרה הביטוח, יהיה המבוטח, או המוטב, הכל לפי הענין, זכאים לקבל 7.1
מהמבטח מקדמה בתום כל שלושים ימים על חשבון תגמולי הביטוח שיגיעו מהמבטח עקב מקרה הביטוח.

המבטח רשאי, מכוח העילות הקבועות בדין, לבטל את הפוליסה בכל עת לפני תום תקופת הביטוח, ובלבד שהודעה על כך תישלח 11.2
למבוטח בכתב, לפי כתובתו האחרונה אשר מסר למבטח לפחות 30 יום לפני מועד ביטול הפוליסה.

אם המבטח יבטל את הפוליסה לפני תום תקופת הביטוח המוסכמת והעילה לביטול אינה שהמבוטח ניסה להונות את המבטח )ביטול 11.3
בהתאם לסעיף 7 ב' לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981(, יחזיר המבטח למבוטח את הסכום היחסי לתקופה שנותרה עד תום תקופת

הביטוח המוסכמת.

הארכת תקופת הביטוח .12

כל הארכה של הביטוח על פי הפוליסה טעונה הסכמה בכתב של המבטח אשר תינתן במפורש למטרה זו.

הודעות .13

הודעות למבוטח: הודעה של המבטח למבוטח בכל הקשור לפוליסה תישלח לפי מעונו האחרון הידוע למבטח.

החלק היחסי כאמור יחושב על ידי הכפלת דמי
תום עד הביטול, במועד שנותרו, הימים מספר שבין ביחס המבטח שגבה הביטוח

תקופת הביטוח המקורית, לבין מספר ימים הנכללים בתקופת הביטוח המקורית.

ראה פרק ו' - תנאי הפוליסה סעיף 11 ביטול הביטוח.

תנאי ביטול על-ידי 13.
החברה

המבטח רשאי, מכוח העילות הקבועות בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, לבטל •
תישלח כך על שהודעה ובלבד הביטוח, תקופת תום לפני עת בכל הפוליסה את
ביטול מועד לפני יום 30 לפחות הידועה האחרונה כתובתו לפי בכתב, למבוטח

הפוליסה.

ביטל המבטח את הפוליסה לפני תום תקופת הביטוח המוסכמת והעילה לביטול אינה •
ישלם ו/או יחזיר המבטח, את להונות ניסה או הפוליסה תנאי את הפר שהמבוטח